__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

AVISO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA - SC.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 37/2020 - TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2020.
A Comissão de Licitação nomeada pelo Decreto 104/2020, no uso de suas atribuições, torna
público que no dia 03 de setembro de 2020 realizará licitação do tipo MENOR PREÇO GLOBAL,
objetivando a contratação de empresa habilitada para CONSTRUÇÃO DE ESTRUTURA METÁLICA E
PRÉ-MOLDADA PARA O PÁTIO DO CMEI - SEMENTINHA DO SABER, NO MUNICIPIO DE MATOS
COSTA - SC, conforme descrição constante do Termo de Referência deste Edital, vinculado a
Portaria nº 179/SEF de 14/07/2020 - Emendas Impositivas - Transferências Especiais. Entrega dos
envelopes no máximo até 0900 horas do dia 03/09/2020. Abertura dos envelopes as 09:15 horas do
mesmo dia. Maiores informações e o edital completo pode ser obtidos gratuitamente, na internet
através do site: http://www.matoscosta.sc.gov.br, ou no departamento de compras e licitações do
município, sito Rua Manoel Lourenço de Araújo, 137 – no horário de expediente em vigor.
Matos Costa, 14 de agosto de 2020. Dalton Fagundes - Presidente da Comissão.

http://www.matoscosta.sc.gov.br/